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01.06.18

01.06.18
02.06.18
03.06.18
03.06.18
06.06.18
09.06.18
10.06.18
10.06.18
14.06.18
15.06.18
15.06.18
15.06.18
16.06.18
17.06.18
17.06.18
19.06.18
23.06.18
24.06.18
24.06.18
27.06.18
30.06.18

GOTTESDIENST - VORSCHAU

der Pfarren Eisgarn, Eggern und Reingers

Anderungen maoglich!!!

18.30

19.00
19.00
9.15
10.15
19.00
19.00
8.00
9.00
19.00
18.45
19.00
19.30-22.00
19.00
8.00
9.15
19.00
19.00
8.00
9.15
19.00
19.00

Kirche Eisgarn — Rosenkranzgebet mit
Aussetzung des Allerheiligsten

Kirche Eisgarn - Herz-Jesu-Messe

Kirche Reingers — Vorabendmesse

Kirche Eisgarn - Messe

Kirche Eggern — Messe

Kapelle Klein-Radischen - Messe

Kirche Eggern — Vorabendmesse

Kirche Eisgarn — Messe

Leopoldsdorf — Messe mit Feuerwehrautoweihe

Kapelle Reinberg-Heidenreichstein - Messe

Kirche Eisgarn — Barmherzigkeits - Rosenkranz

Kirche Eisgarn — Barmherzigkeits - Messe

Kirche Eisgarn — Stille Eucharistische Anbetung

Kirche Eisgarn — Vorabendmesse

Kirche Eggern — Messe

Partenkapelle — Messe, anschlie3end Pfarrcafe

Kapelle Grametten — Messe

Kirche Eggern — Vorabendmesse

Kirche Reingers - Messe

Kirche Eisgarn - Messe

Kapelle Gro3-Radischen - Messe

Kirche Reingers — Vorabendmesse

Monatliches Gebetsanliegen des Papstes:

Dass die Menschen durch das Geschehen in den sozialen Netzwerken zu einem
Miteinander finden, das die Vielfalt der Einzelnen respektiert.



