GOTTESDIENST - VORSCHAU

der Pfarren Eisgarn, Eggern und Reingers

Änderungen möglich!!!

Fr	01.06.18	18.30	Kirche Eisgarn – Rosenkranzgebet mit Aussetzung des Allerheiligsten
Fr	01.06.18	19.00	Kirche Eisgarn - Herz-Jesu-Messe
Sa	02.06.18	19.00	Kirche Reingers – Vorabendmesse
So	03.06.18	9.15	Kirche Eisgarn - Messe
So	03.06.18	10.15	Kirche Eggern – Messe
Mi	06.06.18	19.00	Kapelle Klein-Radischen - Messe
Sa	09.06.18	19.00	Kirche Eggern – Vorabendmesse
So	10.06.18	8.00	Kirche Eisgarn – Messe
So	10.06.18	9.00	Leopoldsdorf – Messe mit Feuerwehrautoweihe
Do	14.06.18	19.00	Kapelle Reinberg-Heidenreichstein - Messe
Fr	15.06.18	18.45	Kirche Eisgarn – Barmherzigkeits - Rosenkranz
Fr	15.06.18	19.00	Kirche Eisgarn – Barmherzigkeits - Messe
Fr	15.06.18	19.30-22.00	Kirche Eisgarn – Stille Eucharistische Anbetung
Sa	16.06.18	19.00	Kirche Eisgarn - Vorabendmesse
So	17.06.18	8.00	Kirche Eggern – Messe
So	17.06.18	9.15	Partenkapelle – Messe, anschließend Pfarrcafe
Di	19.06.18	19.00	Kapelle Grametten – Messe
Sa	23.06.18	19.00	Kirche Eggern – Vorabendmesse
So	24.06.18	8.00	Kirche Reingers - Messe
So	24.06.18	9.15	Kirche Eisgarn - Messe
Mi	27.06.18	19.00	Kapelle Groß-Radischen - Messe
Sa	30.06.18	19.00	Kirche Reingers – Vorabendmesse
			. .

Monatliches Gebetsanliegen des Papstes:

Dass die Menschen durch das Geschehen in den sozialen Netzwerken zu einem Miteinander finden, das die Vielfalt der Einzelnen respektiert.